
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje účastníkům 

toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 1 a to bez předchozí žádosti. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel uvádí, že při ex post kontrole slepého výkazu výměr objevil chyby, které obsahuje 
slepý výkaz výměr pro byt č. 14. 
 
 
 
V souvislosti s tímto Vysvětlením a změnou zadávací dokumentace č. 1 Zadavatel účastníkům 
poskytuje opravený slepý výkaz výměr pro byt č. 14, který jsou účastníci povinni použít při 
zhotovení své nabídky. 
 

 

Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
č. 1 se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, která je tak nově stanovena do 
17. 09. 2021 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

 

V Praze dne 07. 09. 2021 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Stavební úpravy bytové jednotky č. 1211/9 a č. 1211/14 v domě Janáčkovo 

nábřeží 1211, Praha 5“  
 


		2021-09-07T11:31:59+0200
	Ing. Petr Topič




